
 

Dags att anmäla sig till MATFEST 2018! 
 
Söndagen den 30 september är det åter dags för MATFEST! Det blir då femte året i rad 
som vi genom Matkartan och MATFESTdagen synliggör den lokala maten i vår region. 
Sista anmälningsdag är den 31 mars.  
 
Vi vill skapa möten mellan producent och konsument för att visa hur viktigt det är att göra aktiva 
val när man köper sin mat. Att välja den lokala maten för det öppna landskapet, för en levande 
landsbygd, för miljön och arbetstillfällen på hemmaplan. Konsumenter är idag mycket 
intresserade av att se vart maten kommer ifrån och hur den produceras. Tanken är att kartan ska 
användas hela året, men finalen blir den 30 september.  
 
Vem kan vara med? 
Förutsättningen för att vara med på årets Matkarta är att man har möjlighet att möta sina 
besökare på MATFESTdagen den 30 september. Det kan vara hemma på den egna gården, 
hemma hos en kollega eller i en gårdsbutik, kafé eller liknande. Du måste alltså inte ha öppet 
övriga tider, men uppmuntras naturligtvis. Det här ger dig som verksamhet en möjlighet att under 
en dag visa upp dig och dina produkter. Har du en gårdsbutik eller på annat sätt en verksamhet 
som är öppen för besök kan du se Matkartan och MATFESTdagen som en bra möjlighet att visa 
att du finns. Grundtanken med MATFEST har förutom att synliggöra den lokala maten varit att 
skapa möten mellan de som producerar maten och de som köper den. Vi ser därför 
MATFESTdagen och Matkartan som en helhet. 
 
Kostnad och spridning  
För 700:- exkl. moms blir du synlig med en geografisk markering, 
bild/logga, kontaktuppgifter och en kortare text. 
 
Kartan trycks i 50 000 exemplar. Alla deltagare får en leverans av kartor 
och skyltmaterial att använda under sommaren. Kartan kommer 
dessutom att finnas tillgänglig på turistbyråer. Det kommer även att 
finnas en digital karta på www.lpiv.se där besökaren kan klicka fram 
mer information om respektive besöksmål. Alla besöksmål kommer 
även att presenteras på vår MATFESTS facebooksida 
https://www.facebook.com/matfestivastsverige/ 
 
Observera att det finns ett begränsat antal platser på kartan. 
Anmälningarna skickas direkt till matfest@lpiv.se. Sista anmälningsdag 
är den 31 mars. Vid anmälan skickar vi ett underlag att fylla i.  
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Lokalproducerat i Väst ansvarar för produktionen och distributionen av kartan, den digitala 
kartan, MATFESTS Facebooksida och kommunikationen kring själva evenemanget när det 
närmar sig. Vi hoppas på lokala initiativ och samarbeten och vi på Lokalproducerat i Väst kan i 
dessa fall stötta på det sätt vi kan. Om ni är intresserade av att driva frågan i ert område är ni 
välkomna att kontakta oss på matfest@lpiv.se så vi kan komma igång och hitta former för 
samarbete. Vi hoppas även att vi har möjlighet att bjuda in till ett antal inspirationsmöten under 
senare delen av våren, för att på ett tidigt stadium väcka idéer om vad man kan göra på själva 
MATFESTdagen.  
 
 
För mer information kontakta Sofia Lennström, Lokalproducerat i Väst, 0708-29 09 45, 
sofia@lpiv.se 

 

Välkomna till MATFEST 2018! 

 


